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Til Programutvalgets medlemmer 

REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag 23. mars 2022 kl. 13:00 – 15:00 Møterom 437 AHH 

Til stede:  
Hanne Rosendahl-Riise, Thyra J Hevrøy (student), Mona Kleiven (vara), Robin Ørnsrud, Siri 
Sagen Trosvik (observatør), Ingunn Engebretsen, Marion Kusche-Gullberg, Marte Bjerke 
Roska (ref), Ottar Nygård, Randi Julie Tangvik, Jutta Dierkes (deler av møte)  

Ikke til stede:  
Julie Mælan (student), Irja Isaksen (student), Mette Helvik Morken, Anne Berit Guttormsen 

I Godkjenning av innkalling og saksliste - Godkjent 

Vedtakssaker 

4/22 Sak 4/22: Rapport fra arbeidsgruppe Masterprogram i human ernæring 

Type sak: vedtakssak 

Arbeidsgruppen har laget en rapport som skisserer ulike scenarioer videre for 
master i human ernæring. 
Arbeidsgruppen ser behovet for å igangsette en revisjon av studieprogrammet. 
Flere scenarioer innebærer behov for mer ressurser, noe som kan være en 
hindring.  

Diskusjon:  
Viktig at opptakskravene fremdeles innebærer realfagskompetanse, uansett 
hvilken retning man går videre med.  
Viktig å tenke på tilgjengelig kapasitet innenfor veiledning. 
Dersom radikale endringer i studieprogrammet kan man vurdere å la bachelor i 
human ernæring fremdeles kvalifisere for opptak til masterprogrammet. 
Global Helse kan være en viktig ressurs.  
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Vedtak: Programutvalget anbefaler at det igangsettes programrevisjon av 
masterprogram i human ernæring. Anbefalingen videreformidles til fakultetet. 

5/22 Sak 5/22: NUTR244 Ernæring og helse på individ- og samfunnsnivå – Nytt 
emne 5. semester bachelor human ernæring 

Type sak: vedtakssak  
 
Jamfør sak 2/22 i PUE 9.2.22.  
Det er vedtatt endring i studieløp på 3. studieår i forbindelse med at NUTR220 
legges ned. Endringene medfører opprettelse av et nytt emne NUTR244 Ernæring 
og helse på individ- og samfunnsnivå.  
 
Vedtak: Programutvalget vedtar emnebeskrivelse for NUTR244 Ernæring og helse 
på individ- og samfunnsnivå. Endringene trer i kraft fra og med høsten 2022 og 
gjelder for kull 2020 og videre.  
 

6/22 Sak 6/22: NUTR245 Livsstil og livsløp – emnet legges ned fra og med høsten 
2022 

Type sak: vedtakssak  
 
Jamfør sak 2/22 i PUE 9.2.22.  
Endringer i 3. studieår på bachelorprogram i human ernæring medfører at emnet 
NUTR245 (10 sp) legges ned fra høsten 2022 og erstattes av nytt emnet 
NUTR244 Ernæring og helse på individ- og samfunnsnivå (15 sp). Studenter på 
kull 2019 som eventuelt søker om poststudierett 2022/2023 vil ha rett på eksamen 
i emnet høsten 2022. 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar at NUTR245 legges ned fra og med høsten 2022.  
 

7/22 Sak 7/22: NUCLI353: ny læringsutbyttebeskrivelse lagt til under kunnskaper 

Type sak: vedtakssak  
 
Endring i læringsutbyttebeskrivelse:  

1. Fjerne ordlyden endokrinologi i læringsutbyttebeskrivelse under kunnskap 
om avansert diagnosespesifikk ernæringsbehandling og patofysiologi. 
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Endokrinologi dekkes i emnet NUTR246 og trenger derfor ikke repeteres i 
NUCLI353 

2. Legge til læringsutbytte knyttet til omsorgssvikt, vold og overgrep. Dette er 
et krav i henhold til RETHOS og må inkluderes på master i klinisk ernæring. 
LUB-en vil dekkes gjennom team-basert læring og evt forelesning. 

 
Diskusjon:  
Punkt 1. Innspill om at endokrinologi ikke bør fjernes fra dette emnet. PUE enige i 
at endokrinologi ikke fjernes fra emnebeskrivelsen. I NUTR246 dekkes en del av 
endokronologi inn, men dette temaet er viktig å dekke grundig. 
 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar endring i emnebeskrivelse for NUCLI353, gitt 
endringer diskutert i møtet og nevnt i referatet. Endringene trer i kraft fra og med 
høsten 22.  
 

8/22 Sak 8/22: Årlig egenvurdering for 2021 fra programutvalg for ernæring 

Type sak: vedtakssak  
 
Vedtak: Programutvalget vedtar årlig egenvurdering for 2021 for ernæring, gitt 
mindre innspill om endringer. Egenvurderingen sendes til fakultetet.   
 

Diskusjonssaker 
D-
sak 1 

Emnerapport NOM 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=10525 

 
  

 

Orienteringssaker 

O-sak 
1 

Mentorordning – status utlysning nye mentorstillinger 2022/2023 

Utlysning av stilling som studentmentor er publisert 16.3.22. Søknadsfrist 4. april 
22. Vi planlegger å ansette 6 mentorer for bachelor i human ernæring.  

 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=10525
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O-sak 
2 

Studiebarometeret 2021 

Bachelor i human ernæring: Svarprosent 2021 = 48,7 %. Resultatene ligger her: 
Studiebarometeret 

Master i klinisk ernæring: Tallene for 2020 og 2021 er slått sammen, pga få 
svarende i 2021. Resultatene ligger her: Studiebarometeret 

Master i human ernæring: Ingen resultater pga for få svar i 2021.  

O-sak 
3 

Undervisningsseminar våren 2022 

På grunn av kapasitet og ressurser blir undervisningsseminaret utsatt til høsten 
2022.   

O-sak 
4 

Veilederseminar høsten 2022 

Tilbud om veiledningsseminar til veiledere i primær- og spesialisthelsetjenesten. 
Det vil være mulig å få 1 sp for kurset, for å dokumentere formell 
veilederkompetanse. Seminaret arrangeres i regi av Enhet for Læring.  

Mer informasjon og påmeldingslenke kommer etter påske.  

O-sak 
5 

Brev om skikkethet er sendt fra UiB til departementet.  

Per i dag så er ikke bachelorprogrammet underlagt skikkethetsforskriften, kun 
master i klinisk ernæring. Dette er utfordrende siden UiB og UiT sitt studieløp er 
3+2 ordning som samlet fører til autorisasjon. Det er flere uker med praksis på 
bachelornivå og vi ser tydelig behov for å kunne gjennomføre skikkethetsvurdering 
også på bachelornivå.  

Brevet til departementet er vedlagt referatet.   

  

 

Eventuelt 

Saker meldt inn fra studentrepresentanter:  

- NUTR246: Ønske om å få gi tilbakemeldinger om praksis. Dette er nå kommet inn i 
emneevalueringen til emnet.  

- Generelt et ønske om å kunne gi tilbakemeldinger på all praksis ila studiet 

https://www.studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_bamd-nuhum/
https://www.studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_mamd-nucli/
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- Timeplaner og eksamensdatoer for global ernæring og det nye forskningsprotokollemnet 
kom sent og ikke innen frist 1.12.21. Studentene lurer på hva man kan forvente som 
student og hva fristene betyr.  

o Vi må tilstrebe å holde disse fristene, men noen ganger så klarer vi det dessverre 
ikke.  

 

Neste møte: Onsdag 1.juni kl. 13:00 – 15:00 

 

Hanne Rosendahl-Riise (s) 
leder 

Marte Bjerke Roska (s) 
sekretær 

 

 


	Til Programutvalgets medlemmer



